Decreto nº 7/2014

"ESTABELECE COMISSÃO PARA ANÁLISE DE GASTOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições contidas nos artigo 76,
inciso VII, da Lei Orgânica do Município: DECRETA:

Publicada em 22 de janeiro de 2014

Art. 1°.

 Nomeiam os Srs. JOSÉ AMAURY SOARES LOPES, Secretário de Governo, Sr. EDIR SANTA CRUZ,
Controlador Geral, Sra. DIONÍSIA MAIDANA DEDÉ, Diretora de Tesouraria, Sra. CLEIDE ANTÔNIA DIAS
PORTILHO, Diretora de Departamento de Contabilidade, Sr. ELVIO LUIZ ORTEGA, Diretor de Departamento
de Contabilidade, Sr. HAROLDO LOPES SOARES, Diretor de Departamento de Recursos Humanos, Sra.
SANDRA REGINA ALEZ HERTER PEREIRA - Diretora do Departamento de Compras e Licitação, Sr. AUDES
MARTINS ALVARENGA - Representante da Secretaria de Saúde e Sra. ALINE DE BARROS IBANHES,
Representante da Secretaria de Educação, sendo que a coordenação dos trabalhos da Comissão de
Analise de Gastos ficará sob o comando do Sr. Elvio Luiz Ortega.

Art. 2°.
 Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em

Original, EM 22 DE JANEIRO DE 2014

ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA

Prefeito Municipal